

ANPARA THERMAL POWER PROJECT
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: 06/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of main boiler (Non pressure parts) of unit no. 5, 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 38,00,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 38,000.00, Last date of Tender: 15.07.2023 at 18:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No.: 07/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Insulation, refractory works, removal of accumulated fly ash from inside the heating surface and other areas of boiler and their disposal from boiler during overhauling of unit No. 5, 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 16,40,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 16,500.00, Last date of Tender: 15.07.2023 at 18:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No.: 08/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Overhauling maintenance of pulverized fuel piping of unit no. 5, 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 14,00,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 14,000.00, Last date of Tender: 15.07.2023 at 18:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No.: 08/TMD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Insulation works on turbine valves and pipe lines, valves, re-generative equipments etc. along with supply of material during annual overhauling of unit no.1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 22.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 7,90,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs.

E-Tender Has been uploaded on 24.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 4,25,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 5,000.00, Last date of Tender: 04.07.2023 at 16:00 Hrs.

6. E-Tender Notice No.: 05/TMD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of condensate extraction pumps and hydraulic coupling for unit#1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 4,27,489.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 8,000.00, Last date of Tender: 17.07.2023 at 16:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No.: 06/TMD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "O/H of small pumps, unit drain/ flash tanks hot well cleaning, WO and LO coolers of BFPs of unit no. 1, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 1,63,198.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: 17.07.2023 at 16:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No.: 07/TMD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of Repairs of strainer baskets of BFP, Raw water line, MOT & CEP of unit#1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 3,17,787.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 6,000.00, Last date of Tender: 17.07.2023 at 16:00 Hrs.

9. E-Tender Notice No.: N-ANP/D/EMD1/6000002172, Online e-Bids are invited for the "Minor overhauling of UT and UAT transformers of unit#6 of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 03.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 4,68,616.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 04.07.2023 at 16:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD2/6000001819, Online e-Bids are invited for the Routine/preventive/breakdown maintenance of ID PA fans and associated

Period: 24 Months, E.M.D cost: Rs. 80,000.00, Last date of Tender: 03.07.2023 at 18:00 Hrs.

11. E-Tender Notice No.: 10/TMD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of HP, LP valves, NRVs, Actuators, Heat exchangers like L.P. & H.P. heaters, ejectors, Drain coolers and turbine lub oil coolers of unit no.1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 25.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 14,44,940.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 21,000.00, Last date of Tender: 05.07.2023 at 16:00 Hrs.

12. E-Tender Notice No.: 11/TMD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling/servicing of 4-way/2 way valves of unit no.1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 3,98,069.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 5,500.00, Last date of Tender: 10.07.2023 at 16:00 Hrs.

13. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000002091, Online e-Bids are invited for the Work of "phased array ultrasonic testing (PAUT) of H.P. Joints & RFET (Remote field electromagnetic technique) of HP tubes during overhauling of unit#2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 06.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 7,75,000.00 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 10.07.2023 at 14:00 Hrs.

14. E-Tender Notice No.: 01/CMD-VII/ATP/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Biennial M&R of miscellaneous civil works of various buildings/structures Of 'A', 'B' & 'D' power house area at 2630 MW, ATP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 16.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 1,97,97,210.80 only, E.M.D cost: Rs. 3,00,000.00, Last date of Tender:

Work: Rs 4,25,000.00 only, Period: 35 Days, E.M.D cost: Rs. 8500.00,
Last date of Tender: 07.07.2023 at 16:00 Hrs.

16. E-Tender Notice No.: 34/PD-II/DTPS/CF-110/2023-24, Online e-Bids are invited for Supply of screen plate of secondary crusher" for ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 08.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs 9,84,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 28.06.2023 at 16:00 Hrs.

17. E-Tender Notice No.: 08/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Feasibility study of NGT system of 6.6KV Switchgears in all three units." E-Tender Has been uploaded on 06.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 6,00,000.00 only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 12,000.00, Last date of Tender: 10.07.2023 at 16:00 Hrs.

18. Short Term E-Tender Notice No.: T-35/PD-II/DTPS/CF-15/2022-23, Online e-Bids are invited for "Supply of water cooler, purifier, AC and stablizers" for BTPS Anpara." E-Tender Has been uploaded on 08.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of materials: Rs 3,75,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 5,000.00, Last date of Tender: 17.06.2023 at 16:00 Hrs.

19. E-Tender Notice No.: 02/CHD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Complete electrical and mechanical maintenance of coal handling plant, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 12.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 5,02,34,000.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 10,05,000.00, Last date of Tender: 12.07.2023 up to 18:00 Hrs.

20. Short Term E-Tender Notice No.: 27/PD-II/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the supply of flexible PVC sheets of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 10.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 853425.00 only, E.M.D cost: Rs. 9000.00, Last date of Tender: 19.06.2023 at 16:00 Hrs.

21. Short Term E-Tender Notice No.:

<http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs 18,99,300.00 only,
E.M.D cost: Rs. 19000.00, Last date of Tender: 19.06.2023 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

BNP 26.23
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Power Station
Anpara, Dist. Sonbhadra, U.P.



उ0प्र0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि0
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं0: 06/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के मेन ब्यालर (नान-प्रेसर पार्ट) के ओवरहालिंग अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 38,00,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 38,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2023 (18:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं0: 07/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के ओवरहालिंग अनुरक्षण के सम0 इन्सुलेशन रिफ्रैक्टरी का कार्य एवं ब्यालर हीटिंग सरफेस के अन्दर एवं ब्यालर के अन्य स्थानों से राख निकालने एवं उसके निस्तारण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 16,40,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 16,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2023 (18:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं0: 08/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के पल्वराइज्ड फयूल पाइपिंग प्रणाली के ओवरहालिंग अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 14,00,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 14,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2023 (18:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं0: 08/ट0अनु0ख0/'अ'ताप/2023-24, 'अ'ताप अनपरा की इकाई सं0-1 की वार्षिक ओवरहालिंग के दौरान टरबाइन के वाल्व्स पर स्पे इन्सुलेशन व पाइप लाइन, वाल्व, रीजनरेटिव इक्यूपमेन्ट्स आदि के थर्मल इन्सुलेशन के साथ-साथ इन्सुलेशन सामग्री की

5. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 09/ट0अनु0ख0/अताप/2023-24, 3X210 मे0वा0, 'अ'ताप अनपरा की इकाई संख्या-1 की वार्षिक ओवरहालिंग के दौरान कन्डेन्सर के ट्यूब का बुलेट शाट प्रक्रिया द्वारा क्लीनिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 24.05.2023 को प्रकाशित किया गया है।

अनुमानित लागत: रू0 4,25,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 5,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 04.07.2023 (16:00 बजे तक)।

6. ई-निविदा सूचना सं0: 05/ट0अनु0ख0/अताप/2023-24, 'अ' ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3X210 मे0वा0, 'अ'ताप अनपरा के 3X210 मे0वा0, 'अ'ताप, अनपरा की इकाई संख्या-1 के सी0ई0पी0 एवं हाइड्रोलिक कपलिंग के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.06.2023 को प्रकाशित किया गया है।

अनुमानित लागत: रू0 4,27,489.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.07.2023 (16:00 बजे तक)।

7. ई-निविदा सूचना सं0: 06/ट0अनु0ख0/अताप/2023-24, 'अ' ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3X210 मे0वा0, 'अ'ताप अनपरा के इकाई संख्या-1 के मीडियम प्रेशर पम्प, यूनिट ड्रेन टैंक, यूनिट फ्लैश टैंक, हॉट वेल एवं बी0एफ0पी0 के लुब आयल कूलर्स की क्लीनिंग एवं ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक:

01.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 1,63,198.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.07.2023 (16:00 बजे तक)।

8. ई-निविदा सूचना सं0: 07/ट0अनु0ख0/अताप/2023-24, 'अ' ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3X210 मे0वा0, 'अ'ताप अनपरा की इकाई संख्या-1 के बी0एफ0पी0 के सक्शन लाइन, रॉ वाटर लाइन के सक्शन स्ट्रेनर, एम0ओ0टी0 स्ट्रेनर एवं सी0ई0पी0 के बड़े एवं छोटे स्ट्रेनर की रिपेयरिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक:

01.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 3,17,787.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 6,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.07.2023 (16:00 बजे तक)।

3X500 मे0वा0 'द'ताप, अनपरा के UT

- अनुमानित लागत: ₹0 4,68,616.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 04.07.2023 (16:00 बजे तक)।
10. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD2/6000001819, 3X210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह अनपरा की ID, FID, PA fans, एवं सम्बन्धित उपकरणों के Routine/preventive/breakdown maintenance के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 03.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 39,95,000.00, अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 80,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 03.07.2023 (18:00 बजे तक)।
11. ई-निविदा सूचना सं०: 10/ट०अनु०ख०/'अ'ताप/2023-24, 'अ'ताप अनपरा की इकाई सं०-1 के एच०पी०, एल०पी० वाल्व, एन०आर०वी०, एकचुएटर, एच०पी० तथा एल०पी० हीटर, इजेक्टर एवं टरबाइन ल्यूब आयल कूलर के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.05.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 14,44,940.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 21,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.07.2023 (16:00 बजे तक)।
12. ई-निविदा सूचना सं०: 11/ट०अनु०ख०/'अ'ताप/2023-24, 'अ'ताप अनपरा की इकाई सं०-1 के 4-way/2-way valve की ओवरहालिंग/सर्विसिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.05.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 3,98,069.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 5,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2023 (16:00 बजे तक)।
13. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD1/6000002091, अनपरा तापीय परियोजना की इकाई सं०2 के ओवरहालिंग के दौरान फेजड अल्ट्रासोनिक टेस्टिंग ऑफ एच०पी० ज्वाइंट और रेपट के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 7,75,000.00, अवधि: 45 दिन। धरोहर धनराशि: ₹0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2023 (14:00 बजे तक)।
14. ई-निविदा सूचना सं०: 01/जा०अनु०ख०-7/अताप/2023-24, 2630 मे०वा० अनपरा तापीय परियोजना के 'अ', 'ब' एवं 'द' विद्युत गृह परिक्षेत्र स्थित विभिन्न भवनों/संरचनाओं के विविध जानपदीय कार्यों का 02 वर्षों के लिए अनुरक्षण एवं मरम्मत इत्यादि के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 16.06.2023 को

रु0 3,00,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2023 (16:00 बजे तक)।

15. ई-निविदा सूचना सं0: N/ANP/D/EMD2/6000002277, 2X500 मे0वा0, 'द' ताप, अनपरा के अन्तर्गत राख संचालन एवं बी0ओ0पी0 क्षेत्र के 0.4 के0वी0 एल0टी0 स्विचगियर की कम्पलीट ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 4,25,000.00, अवधि: 35 दिन। धरोहर धनराशि: रु0 8,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.07.2023 (16:00 बजे तक)।

16. ई-निविदा सूचना सं0: 34/क0ख0-2/दताप/सीएफ-110/2023-24, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए Supply of screen plate of secondary crusher की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.6.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 9,84,000.00, धरोहर धनराशि: रु0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.06.2023 (16:00 बजे तक)।

17. ई-निविदा सूचना सं0: 08/वि0अ0ख0-2/'अ'ताप/2023-24, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3X210 मे0वा0 'अ'ताप विद्युत गृह की तीनों इकाइयों के 6.6 के0वी0 और स्टेशन स्विचगियर के एन0जी0टी0 प्रणाली के फीजिबिलिटी स्टडी के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 6,00,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रु0 12,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2023 (16:00 बजे तक)।

18. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 35/क0ख0-2/दताप/सीएफ-15/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए Supply of water cooler, purifier, AC and stablizers" की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 3,75,000.00, धरोहर धनराशि: रु0 5,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.06.2023 (16:00 बजे तक)।

19. ई-निविदा सूचना सं0: 02/सी0एच0डी0-2/ए0टी0पी0एस0/2023-24, 'अ' ताप, अनपरा के अन्तर्गत राख संचालन एवं बी0ओ0पी0 क्षेत्र के 0.4 के0वी0 एल0टी0 स्विचगियर की कम्पलीट ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 4,25,000.00, अवधि: 35 दिन। धरोहर धनराशि: रु0 8,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.07.2023 (16:00 बजे तक)।

धरोहर धनराशि: ₹0 10,05,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.06.2023 (18:00 बजे तक)।

अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 27/क०ख०-2/अ'ताप/2023-24, 'अ'ताप विद्युत के लिए लचीली पी०वीसी शीट्स की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.06.2023 को प्रकाशित किया गया है।

अनुमानित लागत: ₹0 853425.00, धरोहर धनराशि: ₹0 9,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 19.06.2023 (16:00 बजे तक)।

21. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 28/क०ख०-2/अ'ताप/2023-24, 'अ'ताप विद्युत गृह के रॉकवूल गद्दे की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.06.2023 को प्रकाशित किया गया है।

अनुमानित लागत: ₹0 18,99,300.00, धरोहर धनराशि: ₹0 19,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 19.06.2023 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

 12.6.23
अतिशायी अधिकारी (कार्य)
कृते मूल अभियन्ता
अन्तर्गत कार्य पर खोला
आवक नं० 123 (30 प्र.)